
 
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

 

«12»   октября 2016  г.                                                                              № 95 

 

«О внесении изменений в Решение Совета  

депутатов Катав-Ивановского городского  

поселения «Об утверждении плана привати- 

зации муниципального имущества Катав- 

Ивановского городского поселения на 2016 год». 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ 

"Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации", Уставом Катав-Ивановского городского 

поселения, Положением «О порядке приватизации муниципального 

имущества Катав-Ивановского городского поселения», утвержденным 

Решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения № 80 

от 26 сентября 2007 года, Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения, 

 РЕШАЕТ: 

1. Внести в план приватизации муниципального имущества Катав-

Ивановского городского поселения на 2016 год следующие изменения: 

« 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения имущества 

Площадь 

(кв.м.) 

примечание 

5.  8/25 долей в праве 

нежилого 

помещения № 1 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина, д. 16 

97,2  

6. нежилое 

помещение № 11 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Степана Разина, д. 24 

18,3  

». 

 2. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального                  

опубликования (обнародования). 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского 

городского поселения                                                                           Г.Ф.Федосеева 


